

1 lipca, 2020

Drodzy Rodzice/Opiekunowie w Linden,

Moim niewątpliwym zaszczytem jest pełnienie roli kuratora szkół publicznych w Linden. Jestem bardzo podekscytowana na początku tej jakże ważnej, profesjonalnej przygody. Miałam okazję spotkać się i porozmawiać z niektórymi członkami naszej lokalnej społeczności i jestem pod ogromnym wrażeniem ich zaangażowania oraz dumy z pracy dla swojego miasta.

Z niecierpliwością oczekuję spotkań z nauczycielami, uczniami, rodzicami, pracownikami szkoły i wszystkimi zainteresowanymi stronami. Pragnę podkreślić, że partnerska współpraca jest moim nadrzędnym priorytetem. Jednocześnie pragnę kontynuować umożliwianie studentom szkół w Linden osiągnięcia sukcesu w nauce oraz formowania ich obywatelskiej postawy. Zamierzam natychmiast zapoznać się z kulturą każdej ze szkół oraz ich celami edukacyjnymi aby upewnić się, że odzwierciedlają one wizję oraz cele naszego dystryktu.

Miniony rok szkolny był bezprecedensowy i nieprzewidywalny. Kiedy wkraczam w prowadzenie Szkół Publicznych w Linden, chciałabym bardzo serdecznie podziękować Pani Denise Cleary oraz Panu Michael Walters za ich przewodnictwo w roku szkolnym 2019-2020. Co więcej, całkowicie solidaryzuję się z całą społecznością Linden w podziękowaniu za Wasz hart ducha w radzeniu sobie z pandemią COVID-19.

W przyszłym tygodniu podzielę się z Państwem planami na pierwsze sto dni mojej pracy.

Plany na pierwsze trzy miesiące zawierają, ale nie ograniczają się do:

1. Ustanowienia komitetu przygotowującego otwarcie szkół w roku szkolnym 2020-2021, które będzie składało się z wszystkich zainteresowanych stron
2. Przeprowadzenia kompleksowego przeglądu organizacyjnego
3. Spotkania i powitania wszystkich interesantów działających w społeczności Linden

Kończąc, chciałabym wyrazić swoją wdzięczność oraz docenić pracę Linden Board of Education (całego Zarządu Edukacji w Linden). Oczekuję że, nasza współpraca nad poprawą wyników edukacyjnych uczniów Szkół Publicznych w Linden będzie owocna i przyniesie zamierzone cele.

Chwytaj dzień,

Dr Marnie Hazelton  
Superintendent Szkół